Répartition Tir de cléture 2025 catégorie A

Nom

1 Baudois Julien

2 Jan Frédéric
3 Jan Frédéric
4 Jan Frédéric
5 Baudois Julien

6 Jan Frédéric
7 Aebischer Mateo

8 Thurler Natacha
9 Baudois Julien
10 Jan Frédéric
11 Thdrler Fabien
12 Baudois Julien
13 Thurler Valentine
14 Baudois Julien
15 Thurler Natacha
16 Thurler Fabien
17 Tharler Fabien
18 Thurler Fabien

Calcul de la répartition :

18 passes X 3.00 fr. = 54.00 fr.
54.00 fr. / 120 parts = 0.45 fr.

donc la 15éme passe = 0.45 fr.
et la 1ére passe = 6.75 fr. ( 15 parts X 0.45 fr. )

samedi, 06. septembre 2025 JB

Catégorie
Actifs

Actifs
Actifs
Actifs
Actifs
Actifs
Actifs
Actifs
Actifs
Actifs
Actifs
Actifs
Jeunes tireurs
Actifs
Actifs
Actifs
Actifs
Actifs

Année

1985
1994
1994
1994
1985
1994
2004
2003
1985
1994
1975
1985
2005
1985
2003
1975
1975
1975

Cat. arme

A

> r r r r r r r r >r r>r r r r r > >

Résultats

473
470
468
468
458
458
458
457
456
450
446
446
443
441
441
423
422
416

Prix
6.75

6.30
5.85
5.40
4.95
4.50
4.05
3.60
3.15
2.70
2.25
1.80
1.35
0.90
0.45

Page 1



