

# Répartition Tir de clôture 2025 catégorie A

Nom		Catégorie	Année	Cat. arme	Résultats	Prix
1 Baudois	Julien	Actifs	1985	A	<b>473</b>	<b>6.75</b>
2 Jan	Frédéric	Actifs	1994	A	<b>470</b>	<b>6.30</b>
3 Jan	Frédéric	Actifs	1994	A	<b>468</b>	<b>5.85</b>
4 Jan	Frédéric	Actifs	1994	A	<b>468</b>	<b>5.40</b>
5 Baudois	Julien	Actifs	1985	A	<b>458</b>	<b>4.95</b>
6 Jan	Frédéric	Actifs	1994	A	<b>458</b>	<b>4.50</b>
7 Aebischer	Mateo	Actifs	2004	A	<b>458</b>	<b>4.05</b>
8 Thürler	Natacha	Actifs	2003	A	<b>457</b>	<b>3.60</b>
9 Baudois	Julien	Actifs	1985	A	<b>456</b>	<b>3.15</b>
10 Jan	Frédéric	Actifs	1994	A	<b>450</b>	<b>2.70</b>
11 Thürler	Fabien	Actifs	1975	A	<b>446</b>	<b>2.25</b>
12 Baudois	Julien	Actifs	1985	A	<b>446</b>	<b>1.80</b>
13 Thürler	Valentine	Jeunes tireurs	2005	A	<b>443</b>	<b>1.35</b>
14 Baudois	Julien	Actifs	1985	A	<b>441</b>	<b>0.90</b>
15 Thürler	Natacha	Actifs	2003	A	<b>441</b>	<b>0.45</b>
16 Thürler	Fabien	Actifs	1975	A	<b>423</b>	
17 Thürler	Fabien	Actifs	1975	A	<b>422</b>	
18 Thürler	Fabien	Actifs	1975	A	<b>416</b>	

## Calcul de la répartition :

18 passes X 3.00 fr. = **54.00 fr.**

54.00 fr. / 120 parts = 0.45 fr.

donc la 15ème passe = 0.45 fr.

et la 1ère passe = 6.75 fr. ( 15 parts X 0.45 fr. )